
COMUNE DI SUELLI

SETTORE :

Responsabile:

NUMERAZIONE GENERALE N.

in data

OGGETTO:

Concorso pubblico per titoli e esami per l'assunzione a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Operatore Sociale Pedagogista - 
categoria D con orario di lavoro part time 15 ore settimanali 
(41,67%), per il Servizio Socio Assistenziale e Culturale. 
Approvazione verbali n. 1/2014 e n. 2/2014 della Commissione 
Giudicatrice.

Ufficio del Segretario Comunale

 Copersino Serena

 731 

28/11/2014

NUMERAZIONE SETTORIALE N.  5

C O P I A



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il  D.Lgs.vo n.267/2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 31.07.2014 di approvazione del Bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario anno 2014; 

- la deliberazione della Giunta Municipale n. 99 del 03.09.2014 di approvazione del Piano 
esecutivo di Gestione; 

- la deliberazione della Giunta Municipale n. 98/2011 relativa all’approvazione dell’Ordinamento 
Uffici e Servizi; 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 56 in data 24.04.2014, esecutiva, è stata 
rideterminata la dotazione organica ed è stato approvato il fabbisogno triennale di personale 
2014/2016; 

Richiamate: 

- la propria determinazione n. 398 del 30.06.2014 di indizione della procedura di Mobilità 
Volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Operatore Sociale Pedagogista a tempo 
indeterminato part time 15 ore settimanali (41,67%) - categoria D - da assegnare all'area socio - 
assistenziale e culturale ex art. 30, comma 1, del D. Lgs. 165/2001; 

- la nota prot. 3057 del 28.07.2014 con cui sono stati regolarmente posti in essere gli adempimenti 
relativi alla procedura prevista dall'art. 34-bis del D. Lgs. 165/2001 e che la stessa ha sortito esito 
negativo; 

- la propria determinazione n. 539 del 09.09.2014 con cui si è proceduto ad indire un concorso 
pubblico per titoli e esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 posto di Operatore 
Sociale Pedagogista - categoria D con orario di lavoro part time 15 ore settimanali (41,67%), per il 
Servizio Socio Assistenziale e Culturale; 

- la propria determinazione n. 698 del 11.11.2014 con cui è stata nominata la commissione 
esaminatrice del suddetto concorso; 

Visti i verbali della commissione giudicatrice inerenti l’espletamento del concorso in oggetto: 

- n. 1/2014 in data 20.11.2014 di insediamento commissione - dichiarazioni di incompatibilità e 
valutazione sulla ammissione o esclusione delle domande alla selezione pubblica; 

- n. 2/2014 in data del 27.11.2014 di valutazione della documentazione trasmessa dai candidati 
ammessi con riserva e determinazione del calendario prove d’esame; 

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di 
selezione e che, nei verbali, sono indicati,  per ciascuno dei partecipanti, l’ammissione o 
l’esclusione con i relativi motivi. 

Ritenuto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti nonché i 
concorrenti per i quali è stata sanata la domanda di ammissione e di escludere, per i motivi indicati 
singolarmente, i richiedenti l’ammissione che non possiedono i requisiti, ai quali sarà data 
comunicazione formale. 

Tutto ciò premesso e considerato. 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

DETERMINA 

Di prendere atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 



Di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto, di categoria D e profilo professionale 
Operatore Sociale Pedagogista, presso il Servizio Socio Assistenziale e Culturale per i motivi 
indicati in premessa, i richiedenti elencati nell’allegato 1 che sono in possesso dei requisiti previsti 
e coloro che hanno sanato la domanda di ammissione nei termini previsti; 

Di non ammettere alla selezione, in quanto non possiedono i requisiti necessari, i richiedenti 
elencanti nell’allegato 2 con le rispettive motivazioni; 

Di approvare i verbali della commissione giudicatrice inerenti l’espletamento del concorso in 
oggetto: 

- n. 1/2014 in data 20.11.2014 di insediamento commissione e di valutazione sulla ammissione o 
esclusione delle domande alla selezione pubblica; 

- n. 2/2014 in data del 27.11.2014 di valutazione della documentazione trasmessa dai candidati 
ammessi con riserva e con cui si è proceduto a stabilire il calendario prove d’esame. 

 

 

Il Segretario Comunale 

D.ssa Copersino Serena 



Provincia di Cagliari

COMUNE DI SUELLI

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' TECNICA
(Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267)

Favorevole

IL RESPONSABILE

F.to Serena Copersino

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Suelli,  28.11.2014 IL RESPONSABILE SETTORE



 

Allegato 1  

 
COMUNE DI SUELLI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

Elenco definitivo dei candidati ammessi alla selezione 

 

Numero progressivo Protocollo assegnato alla domanda 

1 3789 

2 3815 

3 3840 

4 3841 

5 3894 

6 3997 

7 4022 

8 4023 

9 4032 

10 4033 

11 4047 

12 4049 

13 4050 

14 4068 

15 4087 

16 4106 

17 4107 

18 4108 

19 4135 

20 4137 

21 4140 



 

22 4157 

23 4158 

24 4159 

25 4163 

26 4167 

27 4171 

28 4172 

29 4173 

30 4175 

31 4198 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato 2 

Elenco candidati che non sono in possesso dei requi siti per l’ammissione alla selezione 
 

Numero progressivo Protocollo assegnato 
alla domanda Motivo dell’esclusione 

6 3947 
MANCANZA TITOLO 

20 4119 

22 4134 

24 4138 

25 4139 

35 4174 

TITOLO DI STUDIO NON EQUIPOLLENTE AI SENSI DEL DECRETO 

INTERMINISTERIALE 9 LUGLIO 2009   

 

 


